
 
КРАЕВОЕ    ГОСУДАРСТВЕННОЕ     БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ     «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

ИМЕНИ  А.И. ЛЕБЕДЯ» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023                             № 163/4-од 

 

Об организации работы  

по безопасности жизнедеятельности обучающихся 
 

 В целях формирования культуры безопасности жизнедеятельности 

обучающихся, а также предотвращения детского дорожно-транспортного 

травматизма 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Назначить ответственных за работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма следующих сотрудников: 

1. Гайнца В.А. старшего воспитателя  5-х классов (1 рота) 

2. Мокина П. П. старшего воспитателя 11-х классов (2 рота) 

3. Братчуна А.И. старшего воспитателя 10-х классов (3 рота) 

4. Зыкова А.А. старшего воспитателя 9-х классов (4 рота) 

5. Черникова А.Г. старшего воспитателя 8-х классов (5 рота) 

6. Старченко С. И. старшего воспитателя 7-х классов (6 рота) 

7. Шпенглера П. А. старшего воспитателя 6-х классов (7 рота) 

2. Провести в сентябре месячник «Безопасности обучающихся» по 

утвержденному плану - ответственный заместитель директора по 

воспитательной работе Сидельников В.М. 

3. Проводить ежедневно «Минутки безопасности» перед началом уроков, в 

конце самоподготовки – ответственные классные руководители, воспитатели 

взводов 

4. В системе ежемесячно проводить классные часы по ПДД — 

ответственные классные руководители. 

 

 

Директор                                                                                    В.В. Захряпин   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-11-01T14:25:42+0700
	Захряпин Валентин Васильевич
	Я являюсь автором этого документа




